
Mandaatbesluit en machtiging Ondersteuningsregeling reductie 

energiegebruik woningen (RREW) van de gemeente Waalre 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre; 

  

gelet op artikel 10:3, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht. 

  

  

Besluit: 

  

  
  

  

Artikel 1 Mandaat en machtiging 
1. Medewerkers van Regionaal Energieloket (REL Backoffice B.V.) te Amsterdam te mandateren om 

te besluiten op aanvragen in het kader van de Ondersteuningsregeling reductie energieverbruik 

woningen (RREW) 

2. Medewerkers van Regionaal Energieloket (REL Backoffice B.V.) te Amsterdam te machtigen om 

in het kader van de Ondersteuningsregeling reductie energieverbruik woningen (RREW) de finan- 

ciële uitbetaling en administratieve afhandeling uit te voeren. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag van bekendmaking. 

Dit besluit treedt uit werking op 31 juli 2022. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit en machtiging Ondersteuningsregeling reductie 

energiegebruik woningen (RREW) van de gemeente Waalre. 

Aldus besloten in de vergadering van 12 oktober 2021. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre, 

Secretaris, waarnemend burgemeester, 

mr. drs. R.L. Franken dr. A.J.W. Boelhouwer 

Nr. 361193 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Waalre 

Gemeenteblad 2021 nr. 361193 15 oktober 2021 1 


